

Osallistujan  
opas



MAAILMAN  
VAELLUSKALAPÄIVÄ  
16.5.2020



LOVE  
FLOWS

Yhdistää  
kalat, joet ja ihmiset

#worldfishmigrationday | #happyfish  
#maailmanvaelluskalapäivä



# Mikä on Maailman vaelluskalapäivä?

©Jeremy Shelton

**Maailman vaelluskalapäivänä juhlietaan vaelluskaloja ja vapaana virtaavia jokia – liity mukaan!**

Maailman vaelluskalapäivänä tuhannet organisaatiot, koulut ja yhteisöt ympäri maailmaa järjestävät tapahtumia, joiden tavoitteena on nostaa esiin monimuotoisten, vapaasti virtaavien jokien merkitys ihmisten hyvinvoinnille. Päämääränä on yhdistää ihmiset, joet ja vaelluskalat!

Tapahtumat järjestetään Maailman vaelluskalasaatiön (World Fish Migration Foundation) tukena ja niiden markkinoinnissa käytetään maailman vaelluskalapäivän logoa ja Happy Fish-figuuria. Tapahtumasarja alkaa Uudesta-Seelannista ja kiertää maapallon ympäri päättyen Havaijille.

Päävastuu tapahtumien järjestelyistä ja markkinoinnista on paikallisilla toimijoilla. Kutsumme kaikki mukaan järjestämään tapahtumia, viestimään ja osallistumaan!



# Love Flows

Maailman vaelluskalapäivän teemana oleva ”Love Flows” ilmentää rakkautta kaloja ja virtavesiä kohtaan. Lempi loiskuu yli maanrajojen, merien ja jokien kautta suoraan sydämiimme!

Vuoden 2020 teemana on Love Flows, jonka toivotaan inspiroivan entistä useampia tahoja osallistumaan Maailman vaelluskalapäivään.

Love Flows -materiaaleja löytyy osoitteesta [www.worldfishmigrationday.com/downloads/](http://www.worldfishmigrationday.com/downloads/).

Päivän aikana vaelluskalat ja virtavedet esiintyvät tuhansissa tapahtumissa eri puolilla maailmaa lukuisin eri tavoin. Tapahtumien yhteisenä päämääränä on tuoda esiin monimuotoisten ja vapaiden virtavesien ja niissä elävien kalojen tärkeys ihmisille.

Vaelluskalapäivän symbolina toimii Happy Fish -figuuri, joka ilmentää kansainvälisen yhteistyön, tuen ja aktiivisuuden seurauksena syntyneitä hyvinvoivia kalakantoja.



*”The more people we can make aware of the huge challenges faced by fish, in order to survive in the modern world, the more opportunities we have to give them a helping hand”*

**Jeremy Wade**

*River Monsters - ja Mighty Rivers -TV-ohjelmien juontaja  
(Animal Planet/Discovery/ITV)*



# Happy Fish in Love!

## Yhdessä Happy Fish'n puolesta

Happy Fish -figuuri kuvaa kaloja, joilla on mahdollisuus vaeltaa jokien ylä- ja alavirtaan kutemaan, syömään ja elämään täyttä elinkiertoaan.

Esteettömät virtavedet mahdollistavat kalapopulaatioiden lisääntymisen ja turvaavat mahdollisuudet selviytymiseen myös tulevaisuudessa. Suojelu- ja kunnostustoimilla voimme lisätä hyvinvoivien kalojen määrää. Vuoden 2020 Maailman vaelluskalapäivän teema Love flows ilmentää maailmanlaajuisia tahtotilaa kalojen elin- ja lisääntymisolosuhteiden parantamiseen.

## Happy Fish matkustaa maailmalla!

Vuonna 2018 Happy Fish kohtasi juovabassi-Stanleyn (kuva yläpuolella). Stanley on Ram Papishin ja Elizabeth Robertsin meriroskasta valmistama luomus. Happy Fish vaeltaa parhaillaan Pohjois-Amerikassa ja voit vaikuttaa siihen minne se menee seuraavaksi. Katso mistä Happy Fish löytyy [tällä hetkellä](#) ja [ota yhteyttä](#) mikäli toivoisit sen vierailevan Suomessa!



# Mitä minä voin tehdä?

Jaetaan vastuita, etsitään ratkaisuja ja mahdollistetaan kalojen vapaa pääsy kutualueille!

Maailmanlaajuisella yhteistyöllä voimme parantaa virtavesiekosysteemien hyvinvointia ja estää niiden tilan heikentymisiä ja lajien sukupuuttoja. Työskentely vesien ekologisen tilan parantamiseksi turvaa elinolosuhteet myös miljoonille virtavesistä ja niiden kaloista riippuvaisille ihmisille nyt ja tulevaisuudessa.

Tavoitteen saavuttaminen edellyttää tiedon ja tietoisuuden lisäämistä virtavesien ja niiden kalaston nykytilanteesta. Yhdessä voimme etsiä ja löytää ratkaisuja olemassa oleviin haasteisiin.

Vuosina 2014, 2016 ja 2018 järjestetyt Maailman vaelluskalapäivät saivat runsaasti huomiota niin paikallisella, alueellisella kuin maailmanlaajuisellakin tasolla. Vuoden 2020 tavoitteena on levittää sanomaa vieläkin tehokkaammin entistä suuremmalle joukolla. Haluamme jakaa inspiroivia tarinoita ja kertoa kokemuksia ongelmien ratkaisukeinoista. Toivomme, että Maailman vaelluskalapäivänä voimme juhlia yhä useampia patojen purkamisia, vapaana virtaavia jokia ja iloisia kaloja!

Kuvia aiemmin järjestetyistä tapahtumista:



## Piirustuskilpailut

2018 Laos ©Erin Loury, FishBios



## Siivoustalkoot

2018 Turkey ©Belgin Ergül



## Taiteilu

2018 Gabon ©Marie-Claire Paiz, TNC



## Patojen purku

©Confederación Hidrográfica del Duero



## Melontaretket

2016, USA ©Laura Wildman



## Aktiviteetit kouluissa

2018 USA ©Jonas Masreliez



## Yleisölle avoinna olevat kalatiet

USA ©Herman Wanningen, WFMF



## Konferenssit tai työpajat

2018 Peru ©Hernán Ortega Torres



## Kalojen vapautukset

2018 Hungary ©Miklos Pannonhalmi

Jos et ole varma miten voit osallistua Maailman vaelluskalapäivään, voit lähettää meille viestiä osoitteeseen [info@fishmigration.org](mailto:info@fishmigration.org) tai [vesistokunnostusverkosto@gmail.com](mailto:vesistokunnostusverkosto@gmail.com).

# Miten voin osallistua?

Maailman vaelluskalapäivä on maksuton ja kaikille avoin tapahtuma. Osallistua voi monin eri tavoin. Tervetuloa mukaan!

## 1. Järjestä tapahtuma

Maailman vaelluskalapäivään voi osallistua järjestämällä oman vapaamuotoisen tapahtuman, jonka suunnittelussa vain mielikuvitus on rajana. Tapahtuma voi olla esim. maastoretki virtavesikohteelle, aiheeseen liittyvä työpaja, asiantuntijaluento tai vaikka piirustuskilpailu. Suunniteltuasi tapahtuman voit rekisteröidä sen osoitteessa [www.worldfishmigrationday.com](http://www.worldfishmigrationday.com).

World Fish Migration Foundation on vastuussa tapahtuman koordinoinnista, kansainvälisestä julkisuudesta ja www-sivujen ylläpidosta. Tapahtumia mainostetaan eri medioissa. Päivään liittyvä esittelymateriaali on vapaasti ladattavissa, käytettävissä ja jaettavissa tapahtuman www-sivuilla. Muista Happy Fish -figuuri, jota toivotaan käytettävän tapahtumien markkinoinnissa!

## 3. Levitä viestiä Maailman vaelluskalapäivästä

Seuraa meitä [Facebookissa](#) ja [Twitterissä](#) niin pysyt ajan tasalla! Voit jakaa uutisia ja kutsua kollegoita, ystäviä ja sukulaisia mukaan tapahtumiin. Vaelluskalapäivästä ja sen sanomasta on tärkeää viestiä myös medially.

Sosiaalisessa mediassa käytössä hashtagit:

#worldfishmigrationday  
#happyfish  
#maailmanvaelluskalapäivä



2014 India©Derek Dsouza

## 2. Osallistu paikallis- tapahtumaan

Osallistu lähelläsi järjestettävään tapahtumaan ja kutsu mukaan myös ystäväsi! Kaikki päivän tapahtumat ja niiden tiedot kootaan osoitteeseen [www.worldfishmigrationday.com](http://www.worldfishmigrationday.com). Tapahtumia ja erilaisia aktiviteetteja järjestetään ympäri maailmaa.



2018 Myanmar©Zou Lunn

## 4. Hyödynnä Happy Fish -materiaalia

Maailman vaelluskalapäivän nettisivuilta osoitteesta [www.worldfishmigrationday.com](http://www.worldfishmigrationday.com) voit ladata Happy Fish -materiaalia käytettäväksi tapahtumasi markkinoinnissa ja toteutuksessa.



2018 Paragua©Itaipu Binacional

Oletko valmis rekisteröimään tapahtuman?  
[www.worldfishmigrationday.com/join-wfmd](http://www.worldfishmigrationday.com/join-wfmd)



# LOVE FLOWS

#worldfishmigrationday | #happyfish  
#maailmanvaelluskalapäivä

## Koordinaatiotiimi



## Lahjoittajat



## Ota yhteyttä

Web [www.worldfishmigrationday.com](http://www.worldfishmigrationday.com)  
Email [info@fishmigration.org](mailto:info@fishmigration.org)  
Facebook [www.facebook.com/WorldFishMigrationDay](http://www.facebook.com/WorldFishMigrationDay)  
Twitter [www.twitter.com/fishmigration](http://www.twitter.com/fishmigration)  
Instagram [www.instagram.com/worldfishmigrationday](http://www.instagram.com/worldfishmigrationday)  
Youtube [World Fish Migration Day -Youtube-kanava](http://World Fish Migration Day -Youtube-kanava)

Löydät kaikki paikallistoimijat nettisivuiltamme.

